SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOSERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOSERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOSERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

CONVENIADO COM A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE

RUA PIQUIRI, 500 Caixa Postal, 11-CNPJ-78.402.252/0001-34

Fone (43) 3259-1172 – Fax (43) 3259-1489 – CEP 86210-000 – JATAIZINHO – PARANÁ

PORTARIA Nº. 016/2014
SAAE- JAT – 30/04/2014

Súmula: Prorroga o prazo para Apresentação do Relatório Final da Comissão
de Sindicância nomeada pela Portaria nº. 008/2014.

O DIRETOR PRESIDENTE DO SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E
ESGOTO-SAAE DE JATAIZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Municipal nº. 416/92.

RESOLVE:

Artigo 1º  - Prorrogar por mais 30 (Trinta) dias o prazo estabelecido pela
Portaria nº. 008/2014 de 06/03/2014, publicada no Órgão Oficial em data de
14/03/2014, para apresentação do Relatório Final de Sindicância aberta para
apurar os fatos narrados pelo Servidor Gentil Pereira da Silva.

Artigo 2º  - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua edição, com seus
efeitos retroativos a data de 15/04/2014.

EDIFICIO DO SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO – SAAE, aos trinta
dias do mês de abril do ano de dois mil e catorze.

                                                                WANDERLEY MORENO BAPTISTA
                                                                         DIRETOR PRESIDENTE